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1240P
SAM Naaldbikhamer pistool model 19 naalden 3000 slagen per minuut

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Naaldbikhamer pistool model 19 naalden 3000 slagen per minuut

HET PRODUCTOnNtroester voor gebruik bij algemeen onderhoud.Twee functies, kan immers ook worden gebruikt als
afbramer.Economische oplossing, geschikt voor alle voorbereidingswerken van het oppervlak en voor de behandeling van

lasnaden.Kan ook worden gebruikt in de bouwsector.Bedieningshendel.Bekleed handvat.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

2006/42/CE, 1SO 11148-6, ISO 15744, 1ISO 28927-2

SAM Outillage 4
10 rue Camille de Rochetaillée ) s1LVeRIK LRQ’\
42000 Saint-Etienne - France 2022 CERTIFIED
ecovadis
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 € Sustainability 1SO 9001
https://www.sam-outillage.nl/ 2/3




1240P
SAM Naaldbikhamer pistool model 19 naalden 3000 slagen per minuut

CREATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Zuigerslag (mm)

Handvat (mm)

Trillingen (m/s?)

Geluidsniveau (dBa)

Druk voeding bar

Verbruik I/min.

Aansluitstuk voeding “

Slagtempo (slagen/min)

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

BIKHAMER PISTOOLVORM - 3000 SLAGEN PER MINUUT - 19 NAALDEN

1240P

342

3400

70

185

73

23.5

13

94

6,3

240

1/4"

3000

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://www.sam-outillage.nl/

4 - suvskl LRQ’\
2022 CERTIFIED
ecovadis
Sustainability 1SO 9001
3/3



https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

